2021 年 11 月 19 日

お客様各位

年末年始営業スケジュールのお知らせ

 平素は NAS 大高をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

年末年始の営業につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

記

＜2021 年＞

 12 月 29 日（水） 短縮営業  10：00～20：00

30 日（木） 定休日

       31 日（金） 年末休館

＜2022 年＞

1 月  1 日（土） 年始休館

2 日（日） 年始休館

3 日（月） 年始休館

4 日（火） 通常営業 10：00～23：00

 今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様、お願い申し上げます。

以上

スポーツクラブＮＡＳ大高

支配人  笹井 洋一